the ferd day of February, and of our regne the xix yere, 1449.

LITERA DECANI ET CAPITULI SARISBERIENSIS DECANO

ET CAPITULO GLASGUENSI.

ViRis venerabilibus et difcretis W. Decano et Capitulo Glafguenfis ecclefie, R.

Decanus et Capitulum Sarifberienfis ecclefie, falutem [^in Domino fempiternam,

QuuM nobis fupplicaftis humiliter ac devote, ut libertates et approbatas confuetu-

dines quibus utitur ecclefia noftra, ad veftram et ecclefie veftre informationem vobis

y2
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fcribere curaremus ; Veftris fupplicationibus inclinati, prefens fcriptum vobis

tranfmittimus. Personas et eorum ofEcia, dignitates et confuetudines quibus ec-

clefia Sarilberienfis ordinatur et regitur, juxta inftitutionem felicis memorie Of-

mundi ejufdem ecclefie fundatoris et Epifcopi, prefens traftatus explanat. Quatuor

itaque fiint perfone principales in ecclefia Sarifberienfi, Decanus, Cantor, Can-

cellarius, Thefaurarius. Quatuor Archidiaconi, videlicet, Archidiaconi Dorfet,

Berkfir, et duo Wiltefir. Preterea fubdecanus et fuccentor. Decani officium

eft, cum omnibus canonicis et vicariis, in animarum regimine, et morum correc-

tione premineat ; Caufas omnes ad Capitulum fpedantes audire, et judicio Capi-

tuli terminare ; Exceffus clericorum corrigere, et delinquencium perfonas juxta

deli6li quantitatem, et perfonarum qualitate, digna animadverfione punire. Canon-

ic! ab Epifcopo inftitucionem, a Decano vero pofleffioneni de Prebendis accipiunt.

Decani eft eciam Canonicis jam inftitutis, ecclefie communia fuo jure conferre ; et

in Stallum in Choro, et in Capitulo locum aflignare : Vicarias eciam vacantes ad

prefentacionem Canonicorum prefencium, vel ex jufta et rationabili caufa, de licen-

cia Decani et Capituli ob quamcunque cauihm abfencium, de clericis idoneis ordi-

nare. Verum fi ultra mare abfente Canonico quacunque de caufa, vicaria aliqua

vacaverit, Decanus vicariam fiia au6loritate, citra affenfuni ipfius Canonici, cum
voluerit, clerico idoneo poterit conferre. Preterea nullus clericorum de fuperiore

gradu vel de fecunda forma in choro admittitur, nifi auftoritate Decani. Cantoris

officium eft, cliorum in cantuum elevatione et depreflione regere, cantores et min-

iftros altaris in tabula ordinare. Ad ilium eciam pertinet puerorum inftrudio et

difciplina, et eorundem in choro admiflio et ordinacio. Preterea in majoribus feftis

duplicibus, tenetur mterelfe regimini chori. Preterea in omni duplici fefto, Rec-